

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขอมแซมถนนดินผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพิมาน-โกรกไม้แดง(ซอยหลังสูงงาม) บ้านพิมาน หมู่ที่ 15 ต.ท่าช้าง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นาย อัครเดช กาญจนะเขต เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรูยทาง(ขนาดเบา)	2,000.00	ตร.ม.	-	-	1.59	3,180.00	3,180.00	
2	งานดิน(ชุดชั้นรูปคันทาง)	600.00	ลบ.ม.	-	-	19.40	11,640.00	11,640.00	
3	งานดินถม	480.00	ลบ.ม.	85.21	40,900.80	-	-	40,900.80	
4	งานวัสดุลูกรังพื้นทาง	200.00	ลบ.ม.	92.44	18,488.00	-	-	18,488.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมเป็นเงิน				-		-	74,208.80	

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 / งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนดินผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5 เมตร ยาว 400 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพิมาน-โกรกไม้แดง (ซอยหลังลุงจวน) บ้านพิมาน หมู่ที่ 15 ต.ท่าช้าง อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนดินผิวจราจรลูกรัง	74,208.80	1.2726	94,438.12	
	รวมค่าก่อสร้าง			94,438.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			<u>94,400.00</u>	

๑)

ลงชื่อ.....

(นางสาวบุญธาดา สมศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอินทิราพร พันภัย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอัครเดช กาญจนะเกตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง/ประมาณราคา